respecto al orden del día que fue circulado previamente” 

La Secretaria Ejecutiva Licenciada Ximena Guadalupe Raygoza Jiménez en uso de la voz 
manifiesta lo siguiente: 

“Para antes Presidente, me permito solicitar si tienen a bien, retirar del orden del día los recursos de 
revisión del 4030 cuatro mil treinta al 4043 cuatro mil cuarenta y tres, todos del año 2022 dos mil 
veintidós, mismos que se localizan dentro del punto IV (cuarto) inciso A), de igual manera solicito se 
retire la determinación de cumplimiento del recurso de revisión 3300/2022 tres mil trescientos 
diagonal dos mil veintidós, mismo que se localiza dentro del punto IV (cuarto) inciso B), debido a 
que existen nuevos elementos para resolverlos. Así mismo, se propone agregar un convenio General 
de Colaboración con la Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana, dentro del  punto V